Управа района Замоскворечье города Москвы

ул. Бахрушина, д. 13, г. Москва, 115054

ООО «Эко Минус»

1-й Спасоналивковский пер., д. 17, корп. 2, г. Москва, 119049

kvs1948@yandex.ru

ООО «ЭкоЛайн»

ул. Маршала Прошлякова, д. 10,
корп. 1, 3-й этаж, г. Москва, 123458

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-15-1280/77-16 о нарушении
антимонопольного законодательства

«30» августа  2016 г.                                                                                          г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела № 1-15-1280/77-16 о нарушении антимонопольного законодательства в составе: председателя комиссии <...>, членов комиссии:

<...> ,

<...>,

<...>,

<...> (далее — Комиссия),

рассмотрев дело № 1-15-1280/77-16 по признакам нарушения Управой района Замоскворечье города Москвы (адрес: ул. Бахрушина, д. 13, г. Москва, 115054) части 1 статьи 15 Федерального

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», в присутствии представителей: Управы района Замоскворечье города Москвы — <...>; ООО «Эко Минус» –

<...>; ООО «ЭкоЛайн» — <...>,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 1-15-1280/77-16 о нарушении антимонопольного законодательства по существу на данном заседании Комиссии
не представляется возможным в связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела.

Таким образом, на основании части 3 статьи 48¹ Закона о защите конкуренции, Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 1-15-1280/77-16 о нарушении антимонопольного законодательства отложить.
2. Принять заключение об обстоятельствах дела и направить сторонам по делу.
2. Назначить дело № 1-15-1280/77-16 к рассмотрению на 26.09.2016
в 14 час. 00 мин. по адресу: Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр. 1, этаж 2, каб. 202 (вход в здание со стороны Боярского переулка).

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите
конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии при себе необходимо иметь копию настоящего
определения, документ, удостоверяющий личность, доверенность на представление интересов. Дополнительного заказа пропуска не
требуется.

Приложение: Заключение об обстоятельствах дела № 1-15-1280/77-16 о нарушении антимонопольного законодательства, на 9 л. в 1 экз.

Председатель Комиссии

<...>

Члены Комиссии

<...>

<...>

<...>

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_61763/

<...>